
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 222282-2009 z dnia 2009-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ożarów 

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowicach, która obejmuje: -

wymianę kotłowni węglowej na gazową wraz z wykonaniem przyłącza gazowego; -wymianę instalacji wod-kan 

oraz wykonanie instalacji... 

Termin składania ofert: 2009-07-24  

 

Ożarów: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Janowicach w ramach projektu Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w gminie Ożarów współfinansowanego z 

mechanizmu finansowanego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego. 

Numer ogłoszenia: 274526 - 2009; data zamieszczenia: 11.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 222282 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 Ożarów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 015 8610700 do 702, faks 015 8611136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Janowicach w ramach projektu Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Ożarów współfinansowanego z mechanizmu finansowanego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Janowicach, która obejmuje: -wymianę kotłowni węglowej na gazową wraz z 

Strona 1 z 2

2009-08-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=274526&rok=2009-08-11



wykonaniem przyłącza gazowego; -wymianę instalacji wod-kan oraz wykonanie instalacji ciepłej wody; -

wymianę instalacji CO ze stalowej na miedzianą; -wymianę grzejników (fawiry na grzejniki stalowe płytowe 

lakierowane PURMO typ C22, C 33 lub VNH lub inne o wysokości 600 mm); -montaż zaworów 

termostatycznych przy grzejnikach; -wymianę stolarki okiennej wraz z parapetami wewnętrznymi i 

zewnętrznymi (252,06 m2); -docieplenie ścian i fundamentów wraz z wykonaniem elewacji; -docieplenie 

dachu, pokrycie dachu papą termozgrzewalną;. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.32.00.00-6, 45.42.11.30-4, 45.44.30.00-4, 45.33.00.00-9, 

45.33.30.00-0. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 583527.57 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinasowany z mechanizmu EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Firma Wielobranżowa POL-BUD Mariusz Klimczak, Pieczonogi 50, 28-220 Oleśnica, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 583527.57  

Oferta z najniższą ceną: 583527.57 oferta z najwyższą ceną: 803963.35  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Strona 2 z 2

2009-08-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=274526&rok=2009-08-11


